



HAUGESUND KOMMUNE
TLF 52 74 40 40 / 52 74 40 41

TILSVAR
TIL
HAUGALAND TINGRETT

SAK NR 10-018935TVI-HAUG

SAKSØKER : Rune Hansen, 5568 Vikebygd

Prosessfullmektig : Advokat Tone Linn Thingvold, Postboks 140,
4001 Stavanger

SAKSØKT : Barneverntjenesten i Haugesund

Prosessfullmektig : Advokat Kari Nesse
Barneverntjenesten
Postboks 2160, 5504 Haugesund

Det gjøres gjeldende at fylkesnemndas vedtak i sak nr 10/35 for fylkesnemnda er riktig. Fylkesnemndas begrunnelse for å avvise klage fra Rune Hansen var at vedtaket som var gjenstand for klage var rettet mot mor i saken og at far følgelig ikke var i rettslig posisjon til å påklage det midlertidige vedtaket, da han verken hadde foreldrerett eller den daglige omsorgen for Frøydis og Stauda Hansen. Barneverntjenesten tiltrer denne begrunnelsen.

Foreldreansvar

Haugaland tingrett avsa den 14.07.08 kjennelse om at Trude M Hansen (mor) skal ha den daglige omsorgen for 8 barn som på det tidspunkt var umyndige inntil det forelå rettskraftig avgjørelse i Haugaland tingretts sak nr 08-081491.

Bevis : Bilag 1 : Haugaland tingretts kjennelse av 14.07.08 (utskrift)

Samme rett avsa den 21.08.08 kjennelse som innebar at tidligere kjennelse vedrørende daglig omsorg for mor sto ved lag inntil det forelå rettskraftig avgjørelse i saken. Videre ble mor tilkjent foreldreansvaret alene for barna inntil det forelå endelig avgjørelse i saken .

Bevis : Bilag 2 : Haugaland tingretts kjennelse av 21.08.08 (utskrift)

527744041



P.ga. saksbehandlingsfeil ble ovennevnte kjennelse opphevet av Gulating lagmannsrett, og tingretten avsa ny kjennelse den 17.12.08. Resultatet ble igjen at mor skulle ha den daglige omsorg inntil endelig avgjørelse i saken forelå og at hun alene skulle ha foreldreansvaret for barna inntil endelig avgjørelse forelå.

Bevis : Bilag 3 : Haugaland tingretts kjennelse av 17.12.08 (utskrift)

Haugaland tingrett avsa dom i hovedsaken den 08.05.09. Det fremkommer av rettens slutning at barna skal bo fast hos mor og at hun alene skal ha foreldreansvaret for dem.

Bevis : Bilag 4 : Haugaland tingretts dom av 08.05.09 (utskrift)

Rune Hansen anket tingrettens dom til lagmannsretten, som den 02.09.09 besluttet å nekte anken fremmet. Denne beslutningen ble opphevet av Høyesterett på grunn av manglende begrunnelse den 11.11.09.

Gulating lagmannsrett behandlet anken på ny og avsa den 18.02.09 ny kjennelse i saken. I henhold til slutning ble anken forkastet.

Bevis : Bilag 5 : Gulating lagmannsretts kjennelse av 18.02.09

Barneverntjenesten er ikke kjent med at lagmannsrettens kjennelse er påkjært til Høyesterett. Saksøker har heller ikke uttalt det. I så fall er spørsmål om daglig omsorg og foreldreansvar endelig avgjort.

Dersom spørsmålet mot formodning ikke skulle være rettskraftig avgjort så gjelder Haugaland tingretts kjennelse av 17.12.08 om at barna skal bo hos mor og at hun alene skal ha foreldreansvaret for dem.

Saken er altså at det er mor alene som har foreldreansvaret for barna og den daglige omsorg for barna i forhold til far. At far ved selvtekt hadde barna boende hos seg en tid kan ikke endre på dette. I dag har barnevernet omsorgen for barna og de bor følgelig hverken hos mor eller far.

Det bestrides at Rune Hansen har partsrettigheter i saken. Barneverntjenesten vedtak om å akutt plassere barna var rettet mot mor, da barnevernet vurderte at hun ikke var i stand til å beskytte barna mot far. Mor har samtykket i at barna er plassert utenfor hjemmet. Skulle det midlertidige vedtaket ha blitt opphevet ville barna ha kommet tilbake til mor, som er den som har den daglige omsorgen for barna. Far ville uansett ikke vært i den posisjon at han på lovlig vis ville ha fått omsorgen for dem. Far har gjentatte ganger bedt retten gi ham midlertidig omsorg for barna, men ingen rett har gitt far medhold i dette.

Med forbehold om ytterligere anførsler og bevis nedlegges slik

PÅSTAND:

Fylkesnemndas vedtak i sak 10/35 stadfestes.

Haugesund, den 19.februar 2010



Kari Nesse
Advokat

Dette prosesskrift faxes Haugaland tingrett og advokat Tone Linn Thingvold

-- 20100219-erklæring-tillatelse-fra-RLH.html

RLH:

Erklæring

Jeg, Rune L. Hansen født 06.12. 1955, erklærer hermed at **advokat Cecilie Schløsser Møller** i advokatfirmaet Elden som min advokat og **advokat Thone Lill Thingvold** i advokatfelleskapet Torstrup § Grøsfjeld som min advokat, har min tillatelse til å innhente all slags ønsket informasjon, opplysninger og bistand jeg og disse kan gies i fra

- Dr. Hans Olav Tungesvik i Etne kommune. Adresse: Boks 25, 5594 Skånevik.
E-post: hans.olav@tungesvik.net Mobil-tlf. 480 75 235. Og

- Advokat Kjell Natvig og advokatfullmektig Anders Natvig, på Karmøy, Haugesund kommune. Adresse: Advokat Kjell Natvig, Hovedg. 26, Pb. 303, N-4291 Kopervik. Tlf. 52 85 63 90. Mobil-tlf. E-post: - Og

- NAV alle instanser og avdelinger. Og
- Den offentlige Barnevern-tjenesten og Fylkesmannen / Fylkesnemnda, deres alle instanser og avdelinger.

. Jeg har ikke noe ønske om at det skal være hemmelighold eller begrensninger i så måte, tvert om.

Rune L. Hansen,
Tindeland,
underskrift og dato:

Rune L. Hansen